
06:04,44Schnellste Runde

06:28,33Langsamste Runde

06:18,87Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Phil Christ
Husqvarna Te

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:04,44 06:04,44

2 12:12:28,30 06:23,85

3 12:18:56,63 06:28,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:45,64Schnellste Runde

09:33,16Langsamste Runde

07:16,53Durchschnitt

33Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Christian  Georg 
Ktm Exc

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:47,83 07:47,83

2 12:15:10,49 07:22,65

3 12:22:16,69 07:06,20

4 12:30:02,08 07:45,39

5 12:37:16,24 07:14,15

6 12:44:34,13 07:17,89

7 12:51:26,21 06:52,08

8 12:58:26,91 07:00,70

9 13:05:40,27 07:13,36

10 13:15:13,43 09:33,16

11 13:22:19,85 07:06,41

12 13:29:28,46 07:08,61

13 13:36:19,57 06:51,11

14 13:43:11,72 06:52,15

15 13:50:08,33 06:56,61

16 13:56:53,97 06:45,64

17 14:03:41,06 06:47,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:05,72Schnellste Runde

13:26,39Langsamste Runde

06:48,93Durchschnitt

19Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg)
GasGas Ec 300 replika factory

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:17,44 06:17,44

2 12:13:19,41 07:01,97

3 12:19:38,55 06:19,14

4 12:26:31,08 06:52,52

5 12:39:57,48 13:26,39

6 12:46:41,80 06:44,32

7 12:52:56,97 06:15,17

8 12:59:17,97 06:21,00

9 13:05:53,91 06:35,94

10 13:12:06,50 06:12,59

11 13:18:31,88 06:25,37

12 13:24:37,60 06:05,72

13 13:30:56,52 06:18,92

14 13:37:17,16 06:20,64

15 13:43:37,72 06:20,56

16 13:49:45,43 06:07,71

17 13:55:51,90 06:06,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:10,82Schnellste Runde

27:01,50Langsamste Runde

07:57,61Durchschnitt

27Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Julius Leiner  (KTM Team Musch)
KTM Exc 125

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:05:24,13 05:24,13

2 12:10:51,47 05:27,34

3 12:16:21,02 05:29,55

4 12:21:49,11 05:28,09

5 12:27:30,82 05:41,70

6 12:33:05,27 05:34,44

7 12:38:32,27 05:27,00

8 12:43:59,02 05:26,75

9 12:49:18,36 05:19,34

10 12:54:33,10 05:14,73

11 13:09:51,19 15:18,09

12 13:17:45,58 07:54,39

13 13:27:11,87 09:26,28

14 13:54:13,37 27:01,50

15 13:59:24,19 05:10,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



07:56,37Schnellste Runde

12:57,73Langsamste Runde

08:55,44Durchschnitt

35Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Erik Roth
Beta RR 300

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:12,30 08:12,30

2 12:16:25,14 08:12,84

3 12:25:53,21 09:28,06

4 12:34:20,11 08:26,90

5 12:42:20,44 08:00,32

6 12:53:03,87 10:43,42

7 13:01:22,36 08:18,49

8 13:09:35,22 08:12,85

9 13:18:37,71 09:02,49

10 13:26:49,35 08:11,64

11 13:35:06,67 08:17,32

12 13:48:04,41 12:57,73

13 13:56:00,78 07:56,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



07:45,07Schnellste Runde

25:23,50Langsamste Runde

12:47,03Durchschnitt

48Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Marc Eimermann
Yamaha  WR 450 F

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:47,88 08:47,88

2 12:18:12,35 08:24,46

3 12:35:48,30 17:35,95

4 12:44:52,81 09:04,51

5 13:10:16,31 25:23,50

6 13:25:36,06 15:19,75

7 13:35:15,11 09:39,05

8 13:48:18,21 13:03,09

9 13:56:03,28 07:45,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:49,59Schnellste Runde

07:53,36Langsamste Runde

06:23,66Durchschnitt

14Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Andrzej Kapuscinski  (POLSKA)
Ktm EXC 350

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:44,41 06:44,41

2 12:14:01,08 06:16,67

3 12:20:00,43 05:59,34

4 12:26:05,07 06:04,64

5 12:32:15,49 06:10,41

6 12:39:19,28 07:03,79

7 12:45:25,30 06:06,01

8 12:51:21,31 05:56,01

9 12:57:30,91 06:09,60

10 13:03:22,05 05:51,13

11 13:09:11,64 05:49,59

12 13:15:17,30 06:05,65

13 13:22:45,44 07:28,14

14 13:30:38,80 07:53,36

15 13:36:53,33 06:14,53

16 13:43:14,90 06:21,56

17 13:49:51,98 06:37,08

18 13:56:05,97 06:13,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



07:38,14Schnellste Runde

09:00,22Langsamste Runde

07:58,17Durchschnitt

28Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
KTM EXC-f 450

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:15,38 08:15,38

2 12:17:04,08 07:48,70

3 12:26:04,30 09:00,22

4 12:34:14,83 08:10,53

5 12:41:57,00 07:42,17

6 12:49:49,27 07:52,26

7 12:57:37,41 07:48,14

8 13:05:15,55 07:38,14

9 13:13:04,94 07:49,39

10 13:20:59,66 07:54,72

11 13:29:12,30 08:12,64

12 13:36:52,96 07:40,65

13 13:44:46,77 07:53,81

14 13:52:34,49 07:47,72

15 14:00:32,55 07:58,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



07:52,26Schnellste Runde

09:35,58Langsamste Runde

08:29,39Durchschnitt

31Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Jo Wolframm (Dr. Dirt Racing)
Beta Xtrainer 

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:11,89 08:11,89

2 12:17:34,43 08:22,53

3 12:26:01,14 08:26,71

4 12:34:09,02 08:07,87

5 12:42:33,16 08:24,14

6 12:50:42,91 08:09,75

7 12:58:44,49 08:01,58

8 13:07:10,05 08:25,55

9 13:15:59,35 08:49,30

10 13:25:34,93 09:35,58

11 13:33:27,19 07:52,26

12 13:41:56,29 08:29,10

13 13:51:19,85 09:23,55

14 13:59:51,49 08:31,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



08:06,75Schnellste Runde

10:30,98Langsamste Runde

08:44,65Durchschnitt

43Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Achim Herzberger
BMW G450x

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:27,08 08:27,08

2 12:18:59,66 08:32,58

3 12:29:30,64 10:30,98

4 12:37:53,12 08:22,47

5 12:46:00,82 08:07,70

6 12:54:07,57 08:06,75

7 13:02:24,97 08:17,40

8 13:10:44,29 08:19,31

9 13:20:40,78 09:56,49

10 13:29:26,57 08:45,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:43,19Schnellste Runde

09:57,74Langsamste Runde

08:02,20Durchschnitt

29Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Lars Berberich 
Husqvarna  Te 300

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:28,56 07:28,56

2 12:17:59,19 08:30,63

3 12:26:45,91 08:46,71

4 12:34:58,13 08:12,22

5 12:42:22,65 07:24,51

6 12:49:48,93 07:26,28

7 12:58:06,79 08:17,86

8 13:04:49,98 06:43,19

9 13:13:05,47 08:15,49

10 13:20:42,69 07:37,21

11 13:28:31,82 07:49,13

12 13:37:15,96 08:44,14

13 13:47:13,71 09:57,74

14 13:54:30,85 07:17,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:49,29Schnellste Runde

09:17,54Langsamste Runde

07:19,46Durchschnitt

24Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Erik Michels
KTM EXC

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:17,08 07:17,08

2 12:16:13,17 06:56,09

3 12:23:02,47 06:49,29

4 12:30:02,71 07:00,23

5 12:37:55,97 07:53,26

6 12:45:01,21 07:05,23

7 12:54:18,75 09:17,54

8 13:01:53,39 07:34,64

9 13:09:06,86 07:13,47

10 13:16:15,00 07:08,14

11 13:23:19,16 07:04,16

12 13:30:37,30 07:18,14

13 13:37:51,99 07:14,68

14 13:44:57,19 07:05,20

15 13:51:53,36 06:56,17

16 13:59:11,46 07:18,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



09:08,39Schnellste Runde

36:59,37Langsamste Runde

14:30,03Durchschnitt

49Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Markus  Fetzer 
KTM  EXC

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:15,13 10:15,13

2 12:21:23,52 09:08,39

3 12:31:28,92 10:05,40

4 13:08:28,30 36:59,37

5 13:23:17,06 14:48,76

6 13:38:16,96 14:59,89

7 13:48:39,83 10:22,87

8 13:58:00,28 09:20,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:14,70Schnellste Runde

08:16,22Langsamste Runde

06:58,94Durchschnitt

45Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Hubert Mauß (Omnibussverkehr Heinrich)
yamaha wr 450 f

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:27,91 06:27,91

2 12:14:54,21 06:26,30

3 12:21:08,91 06:14,70

4 12:27:51,71 06:42,79

5 12:34:28,52 06:36,81

6 12:41:32,80 07:04,27

7 12:49:49,02 08:16,22

8 12:57:48,91 07:59,88

9 13:04:50,49 07:01,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:34,25Schnellste Runde

10:32,54Langsamste Runde

07:36,63Durchschnitt

40Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Sven Hoffmann
Ktm Freeride

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:18,30 07:18,30

2 12:16:08,69 06:50,39

3 12:22:49,43 06:40,74

4 12:29:58,82 07:09,39

5 12:37:28,16 07:29,34

6 12:44:10,75 06:42,59

7 12:51:33,57 07:22,81

8 13:02:06,11 10:32,54

9 13:08:40,36 06:34,25

10 13:16:07,56 07:27,20

11 13:25:42,96 09:35,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



12:01,21Schnellste Runde

01:08:35,39Langsamste Runde

33:31,30Durchschnitt

57Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Malte  Kruschel
KTM EXC 250-F

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:01,21 12:01,21

2 12:33:58,52 19:57,31

3 13:42:33,91 01:08:35,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:49,33Schnellste Runde

06:28,77Langsamste Runde

05:59,67Durchschnitt

51Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Thomas Jahnen
Ktm Exc

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:28,77 06:28,77

2 12:14:18,35 05:49,57

3 12:20:11,06 05:52,71

4 12:26:00,39 05:49,33

5 12:31:50,60 05:50,20

6 12:38:01,02 06:10,42

7 12:43:57,74 05:56,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:50,04Schnellste Runde

12:02,29Langsamste Runde

06:29,57Durchschnitt

16Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Maik Jakob (Zweirad Theisen)
Husqvarna TE

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:29,03 06:29,03

2 12:14:50,86 06:21,83

3 12:20:58,75 06:07,89

4 12:27:13,83 06:15,07

5 12:33:36,19 06:22,36

6 12:39:52,94 06:16,75

7 12:46:02,57 06:09,62

8 12:52:22,78 06:20,21

9 12:58:30,05 06:07,27

10 13:04:42,13 06:12,07

11 13:16:44,42 12:02,29

12 13:22:40,22 05:55,79

13 13:28:45,03 06:04,81

14 13:34:44,21 05:59,17

15 13:40:41,27 05:57,06

16 13:46:56,41 06:15,14

17 13:53:02,23 06:05,81

18 13:58:52,27 05:50,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:24,00Schnellste Runde

24:07,55Langsamste Runde

08:47,86Durchschnitt

34Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Dominik Nikolay (NIkolay)
Beta RR 300

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:28,63 08:28,63

2 12:17:46,08 07:17,45

3 12:26:27,22 08:41,14

4 12:34:27,03 07:59,81

5 12:41:37,44 07:10,40

6 12:48:42,38 07:04,94

7 12:57:16,18 08:33,79

8 13:05:44,53 08:28,35

9 13:29:52,08 24:07,55

10 13:36:24,82 06:32,73

11 13:43:02,19 06:37,37

12 13:49:26,19 06:24,00

13 13:56:22,19 06:56,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:25,34Schnellste Runde

06:11,34Langsamste Runde

05:39,83Durchschnitt

2Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Achim Schichtel   (Bodo Schmidt Motorsport )
KTM Six  Days  TPI

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:35,57 05:35,57

2 12:14:02,98 05:27,40

3 12:19:35,00 05:32,02

4 12:25:37,93 06:02,92

5 12:31:04,21 05:26,28

6 12:36:30,38 05:26,17

7 12:42:02,05 05:31,66

8 12:47:31,64 05:29,59

9 12:53:16,30 05:44,65

10 12:58:42,27 05:25,96

11 13:04:16,64 05:34,37

12 13:09:41,99 05:25,34

13 13:15:24,79 05:42,80

14 13:20:57,41 05:32,62

15 13:26:40,12 05:42,70

16 13:32:31,46 05:51,34

17 13:38:12,44 05:40,98

18 13:43:57,83 05:45,39

19 13:49:38,40 05:40,56

20 13:55:49,74 06:11,34

21 14:01:56,53 06:06,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:24,31Schnellste Runde

12:42,35Langsamste Runde

08:05,59Durchschnitt

56Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Karlheinz Bresch
Beta xtrainer

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:40,64 06:40,64

2 12:16:15,73 06:35,08

3 12:28:58,08 12:42,35

4 12:35:22,39 06:24,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:54,99Schnellste Runde

08:08,61Langsamste Runde

07:20,77Durchschnitt

54Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Friedrich Büsch
KTM 350 EXC

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:08,61 08:08,61

2 12:18:13,55 07:04,94

3 12:25:16,46 07:02,90

4 12:32:55,55 07:39,09

5 12:39:50,55 06:54,99

6 12:47:04,63 07:14,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:51,64Schnellste Runde

12:51,03Langsamste Runde

07:03,01Durchschnitt

21Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Thomas Schieder  (Taunus Moto Racing Team)
KTM 300 EXC

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:03,96 06:03,96

2 12:15:21,39 06:17,43

3 12:21:44,16 06:22,76

4 12:28:52,27 07:08,10

5 12:35:11,47 06:19,20

6 12:41:28,46 06:16,99

7 12:48:54,94 07:26,48

8 13:01:45,98 12:51,03

9 13:08:51,38 07:05,40

10 13:15:19,19 06:27,81

11 13:22:33,17 07:13,98

12 13:28:51,22 06:18,04

13 13:35:28,22 06:37,00

14 13:42:37,74 07:09,52

15 13:50:30,10 07:52,35

16 13:56:59,57 06:29,47

17 14:02:51,21 05:51,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:38,39Schnellste Runde

07:05,25Langsamste Runde

06:02,25Durchschnitt

6Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Kevin Quast
KTM EXC

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:59,72 06:59,72

2 12:17:04,98 07:05,25

3 12:23:15,57 06:10,59

4 12:29:30,54 06:14,97

5 12:35:34,74 06:04,19

6 12:41:33,47 05:58,73

7 12:47:26,10 05:52,62

8 12:53:18,19 05:52,09

9 12:59:04,30 05:46,11

10 13:04:55,64 05:51,34

11 13:10:50,05 05:54,41

12 13:16:28,44 05:38,39

13 13:22:17,52 05:49,07

14 13:28:10,99 05:53,46

15 13:33:58,27 05:47,28

16 13:39:50,30 05:52,02

17 13:45:46,57 05:56,26

18 13:52:01,33 06:14,76

19 13:58:06,26 06:04,92

20 14:03:45,12 05:38,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



10:05,10Schnellste Runde

17:15,84Langsamste Runde

13:40,47Durchschnitt

58Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Andreas Weber (Gulo-Racing)
KTM 450 EXC-R

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:05,10 10:05,10

2 12:31:20,94 17:15,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:42,00Schnellste Runde

06:19,50Langsamste Runde

05:53,52Durchschnitt

5Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Julian Mayer 
KTM EXC-F

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:46,05 05:46,05

2 12:15:48,33 06:02,28

3 12:21:35,86 05:47,53

4 12:27:55,36 06:19,50

5 12:33:53,80 05:58,43

6 12:39:56,00 06:02,20

7 12:45:58,02 06:02,01

8 12:51:48,22 05:50,20

9 12:57:43,47 05:55,25

10 13:03:34,17 05:50,70

11 13:09:40,91 06:06,73

12 13:15:22,91 05:42,00

13 13:21:11,88 05:48,96

14 13:27:01,00 05:49,12

15 13:32:48,91 05:47,90

16 13:38:39,85 05:50,93

17 13:44:26,28 05:46,43

18 13:50:13,35 05:47,06

19 13:56:00,90 05:47,55

20 14:01:50,46 05:49,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:50,50Schnellste Runde

07:38,28Langsamste Runde

07:11,45Durchschnitt

22Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Thomas Heck
Beta RR 300

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:09,80 07:09,80

2 12:18:09,99 07:00,18

3 12:25:11,60 07:01,61

4 12:32:49,88 07:38,28

5 12:39:54,64 07:04,76

6 12:47:09,98 07:15,33

7 12:54:22,44 07:12,46

8 13:01:29,57 07:07,12

9 13:08:49,33 07:19,76

10 13:15:59,72 07:10,38

11 13:23:01,02 07:01,29

12 13:30:06,62 07:05,60

13 13:37:38,52 07:31,90

14 13:44:29,02 06:50,50

15 13:51:29,44 07:00,42

16 13:59:03,19 07:33,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:17,95Schnellste Runde

07:44,10Langsamste Runde

06:46,61Durchschnitt

18Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Jens Zirwes
KTM EXC

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:30,94 07:30,94

2 12:19:15,05 07:44,10

3 12:26:18,37 07:03,31

4 12:33:07,58 06:49,21

5 12:40:10,42 07:02,84

6 12:46:58,86 06:48,44

7 12:53:46,46 06:47,59

8 13:00:23,71 06:37,25

9 13:07:00,89 06:37,18

10 13:13:30,30 06:29,40

11 13:20:06,33 06:36,03

12 13:26:31,24 06:24,90

13 13:33:01,53 06:30,29

14 13:39:19,49 06:17,95

15 13:46:03,24 06:43,75

16 13:52:49,66 06:46,41

17 13:59:12,40 06:22,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



10:44,03Schnellste Runde

10:44,03Langsamste Runde

10:44,03Durchschnitt

59Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Stephan Will  (Oldstars)
Beta RR

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:44,03 10:44,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:50,57Schnellste Runde

09:05,10Langsamste Runde

07:12,58Durchschnitt

23Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Dominic Steinecke (Endurofreunde Nordhausen)
KTM EXC

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:26,42 07:26,42

2 12:18:46,81 07:20,39

3 12:25:43,60 06:56,78

4 12:32:48,87 07:05,27

5 12:39:43,02 06:54,15

6 12:46:56,10 07:13,07

7 12:54:03,89 07:07,79

8 13:01:01,50 06:57,61

9 13:08:14,52 07:13,01

10 13:15:11,85 06:57,33

11 13:22:02,42 06:50,57

12 13:28:57,78 06:55,36

13 13:36:26,66 07:28,87

14 13:43:22,06 06:55,40

15 13:50:16,29 06:54,22

16 13:59:21,39 09:05,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



07:34,91Schnellste Runde

32:51,20Langsamste Runde

13:40,95Durchschnitt

52Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Robin Kanschik
Husquarna te 250

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:36,91 08:36,91

2 12:20:49,31 08:12,40

3 12:29:13,63 08:24,31

4 12:51:31,13 22:17,50

5 13:24:22,33 32:51,20

6 13:32:11,77 07:49,44

7 13:39:46,69 07:34,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:27,29Schnellste Runde

07:28,41Langsamste Runde

06:04,37Durchschnitt

8Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Patrick Hengster
Yamaha Yzf

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:28,41 07:28,41

2 12:17:53,15 06:24,73

3 12:23:46,02 05:52,87

4 12:29:42,06 05:56,04

5 12:35:23,19 05:41,13

6 12:41:07,66 05:44,46

7 12:46:57,48 05:49,81

8 12:52:55,69 05:58,21

9 12:58:38,19 05:42,49

10 13:04:16,55 05:38,36

11 13:09:43,85 05:27,29

12 13:15:20,94 05:37,09

13 13:21:18,06 05:57,12

14 13:27:08,46 05:50,39

15 13:33:01,40 05:52,94

16 13:39:06,06 06:04,66

17 13:46:06,78 07:00,72

18 13:52:56,52 06:49,73

19 13:59:23,05 06:26,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



07:41,86Schnellste Runde

17:34,44Langsamste Runde

09:36,41Durchschnitt

41Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Sebastian  Küper 
Beta rr 

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:21,46 08:21,46

2 12:21:03,32 07:41,86

3 12:31:08,96 10:05,63

4 12:39:21,38 08:12,42

5 12:48:13,49 08:52,10

6 12:56:21,78 08:08,29

7 13:05:36,05 09:14,27

8 13:14:43,47 09:07,42

9 13:24:37,50 09:54,03

10 13:42:11,94 17:34,44

11 13:50:40,50 08:28,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:11,10Schnellste Runde

06:51,81Langsamste Runde

06:38,10Durchschnitt

17Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Marcel Hayer (Schnappschildkröte)
KTM  EXC-F 350

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:43,00 06:43,00

2 12:18:27,17 06:44,17

3 12:25:07,88 06:40,71

4 12:31:42,30 06:34,41

5 12:38:28,97 06:46,67

6 12:45:19,00 06:50,03

7 12:51:58,05 06:39,04

8 12:58:35,11 06:37,06

9 13:05:16,88 06:41,77

10 13:11:49,81 06:32,93

11 13:18:31,19 06:41,38

12 13:25:03,22 06:32,02

13 13:31:52,08 06:48,86

14 13:38:22,73 06:30,64

15 13:45:03,41 06:40,68

16 13:51:55,23 06:51,81

17 13:58:14,76 06:19,53

18 14:04:25,86 06:11,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:58,69Schnellste Runde

06:35,18Langsamste Runde

06:08,96Durchschnitt

10Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Hubertus Giovannini  (MGSC Simmern)
KTM EXC 300 TPI

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:11,96 06:11,96

2 12:17:19,85 06:07,89

3 12:23:55,03 06:35,18

4 12:30:17,71 06:22,67

5 12:36:36,71 06:19,00

6 12:42:45,75 06:09,04

7 12:48:45,31 05:59,56

8 12:54:45,77 06:00,45

9 13:00:53,35 06:07,58

10 13:06:54,47 06:01,12

11 13:12:57,02 06:02,55

12 13:18:55,72 05:58,69

13 13:24:56,75 06:01,03

14 13:31:05,30 06:08,54

15 13:37:14,63 06:09,32

16 13:43:17,49 06:02,86

17 13:49:31,94 06:14,45

18 13:55:40,71 06:08,76

19 14:01:50,37 06:09,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



08:55,36Schnellste Runde

28:14,72Langsamste Runde

15:21,39Durchschnitt

55Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Angie  Hückstädt 
Ktm Freeride 

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:46,77 12:46,77

2 12:34:22,63 16:35,86

3 13:02:37,35 28:14,72

4 13:12:54,08 10:16,73

5 13:38:11,06 25:16,98

6 13:48:50,21 10:39,14

7 13:58:55,83 10:05,62

8 14:07:51,19 08:55,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:34,47Schnellste Runde

07:07,81Langsamste Runde

06:46,87Durchschnitt

53Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Ralph Müller  (VULKAN-ENDURO)
Ktm EXC 

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:07,81 07:07,81

2 12:18:53,08 06:45,26

3 12:25:27,55 06:34,47

4 12:32:13,73 06:46,17

5 12:38:53,88 06:40,15

6 12:45:41,27 06:47,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



08:20,31Schnellste Runde

23:14,58Langsamste Runde

12:13,74Durchschnitt

47Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

David De Cicco
BETA XTrainer

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:31,24 08:31,24

2 12:25:35,21 12:03,96

3 12:38:42,67 13:07,46

4 13:01:57,26 23:14,58

5 13:12:52,03 10:54,77

6 13:23:26,63 10:34,59

7 13:37:22,63 13:56,00

8 13:45:42,94 08:20,31

9 13:55:03,66 09:20,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



07:40,79Schnellste Runde

12:57,42Langsamste Runde

09:54,39Durchschnitt

42Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Kilian Stöffler
Husqvarna  FE 350 

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:43,13 12:43,13

2 12:29:12,90 11:29,76

3 12:36:53,69 07:40,79

4 12:47:04,00 10:10,31

5 13:00:01,42 12:57,42

6 13:09:50,91 09:49,48

7 13:17:48,14 07:57,23

8 13:27:53,58 10:05,43

9 13:36:15,71 08:22,12

10 13:45:33,47 09:17,76

11 13:53:58,36 08:24,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:50,20Schnellste Runde

06:42,29Langsamste Runde

06:03,38Durchschnitt

7Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Janiko Naber (ADAC Nordbaden / MSC Odenheim)
HUSQVARNA FE 450

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:25,79 06:25,79

2 12:17:17,25 05:51,46

3 12:23:07,83 05:50,57

4 12:28:58,03 05:50,20

5 12:34:49,75 05:51,72

6 12:41:27,10 06:37,34

7 12:47:18,04 05:50,94

8 12:53:22,08 06:04,04

9 12:59:20,16 05:58,08

10 13:05:18,41 05:58,24

11 13:11:11,46 05:53,04

12 13:17:09,44 05:57,98

13 13:23:51,74 06:42,29

14 13:29:56,30 06:04,56

15 13:35:57,17 06:00,87

16 13:42:09,27 06:12,09

17 13:48:14,37 06:05,10

18 13:54:10,05 05:55,68

19 14:00:04,35 05:54,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:25,12Schnellste Runde

06:20,00Langsamste Runde

05:41,05Durchschnitt

3Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Jean-Pierre Morgen
Beta Rr 

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:36,47 05:36,47

2 12:16:01,60 05:25,12

3 12:21:30,42 05:28,82

4 12:27:50,42 06:20,00

5 12:33:35,35 05:44,92

6 12:39:25,42 05:50,07

7 12:45:11,69 05:46,26

8 12:51:03,60 05:51,90

9 12:56:41,31 05:37,71

10 13:02:20,74 05:39,42

11 13:08:07,53 05:46,79

12 13:13:35,80 05:28,26

13 13:19:03,56 05:27,76

14 13:24:43,02 05:39,45

15 13:30:20,21 05:37,19

16 13:36:05,25 05:45,04

17 13:41:58,52 05:53,26

18 13:47:34,36 05:35,84

19 13:53:11,25 05:36,89

20 13:58:48,16 05:36,90

21 14:04:22,13 05:33,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



08:20,54Schnellste Runde

50:29,06Langsamste Runde

14:59,11Durchschnitt

50Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Ferdinand Ens (Race Team Wiedemann)
KTM  EXC

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:08,19 10:08,19

2 12:29:24,92 13:16,73

3 12:40:52,63 11:27,71

4 12:49:13,17 08:20,54

5 13:39:42,24 50:29,06

6 13:48:14,58 08:32,34

7 13:57:15,97 09:01,39

8 14:05:52,88 08:36,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:02,40Schnellste Runde

07:13,87Langsamste Runde

06:25,89Durchschnitt

15Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Simon Michels
Beta RR

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:55,30 06:55,30

2 12:19:37,33 06:42,03

3 12:26:51,21 07:13,87

4 12:33:17,94 06:26,73

5 12:40:03,16 06:45,22

6 12:46:23,80 06:20,64

7 12:52:34,90 06:11,09

8 12:58:37,30 06:02,40

9 13:04:59,69 06:22,38

10 13:11:42,27 06:42,57

11 13:17:46,46 06:04,19

12 13:23:59,88 06:13,42

13 13:30:04,50 06:04,62

14 13:36:16,26 06:11,75

15 13:42:21,04 06:04,78

16 13:49:05,05 06:44,01

17 13:55:33,41 06:28,36

18 14:01:46,10 06:12,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:51,90Schnellste Runde

06:58,30Langsamste Runde

06:13,49Durchschnitt

13Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Volker Kunz (MGSC-Simmern)
KTM EXC

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:58,30 06:58,30

2 12:19:26,97 06:28,67

3 12:25:58,83 06:31,86

4 12:32:21,05 06:22,21

5 12:38:33,43 06:12,38

6 12:44:46,13 06:12,70

7 12:50:56,37 06:10,23

8 12:56:56,99 06:00,62

9 13:02:48,89 05:51,90

10 13:08:54,99 06:06,09

11 13:15:01,55 06:06,56

12 13:21:40,14 06:38,59

13 13:27:32,49 05:52,34

14 13:33:48,63 06:16,14

15 13:39:51,54 06:02,91

16 13:45:56,56 06:05,02

17 13:52:11,91 06:15,34

18 13:58:19,49 06:07,57

19 14:04:16,47 05:56,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:45,09Schnellste Runde

08:58,39Langsamste Runde

07:23,92Durchschnitt

25Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Andreas Hauser (Enduro Club Heuberg / MSC Spaichingen)
GasGas EC250E

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:35,30 08:35,30

2 12:22:48,35 08:13,04

3 12:31:46,74 08:58,39

4 12:39:05,03 07:18,29

5 12:46:21,86 07:16,83

6 12:53:28,27 07:06,40

7 13:00:43,10 07:14,83

8 13:08:05,55 07:22,45

9 13:15:14,53 07:08,98

10 13:22:27,55 07:13,01

11 13:29:32,71 07:05,16

12 13:36:32,91 07:00,20

13 13:43:39,02 07:06,11

14 13:50:44,04 07:05,01

15 13:57:37,72 06:53,68

16 14:04:22,81 06:45,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



07:06,92Schnellste Runde

10:47,63Langsamste Runde

07:45,07Durchschnitt

26Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Clemens Wendt
KTM 350 EXC

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:47,63 10:47,63

2 12:25:05,74 08:18,11

3 12:32:33,21 07:27,47

4 12:40:22,22 07:49,01

5 12:48:28,96 08:06,73

6 12:55:42,21 07:13,25

7 13:03:00,33 07:18,12

8 13:10:31,55 07:31,22

9 13:18:00,35 07:28,79

10 13:25:14,91 07:14,56

11 13:32:24,78 07:09,87

12 13:39:46,49 07:21,70

13 13:46:53,41 07:06,92

14 13:54:51,92 07:58,51

15 14:02:16,14 07:24,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:13,34Schnellste Runde

06:06,52Langsamste Runde

05:27,80Durchschnitt

1Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Martin Werz (Topor-Werz RacingTeam)
Husquarna FC450

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:42,52 05:42,52

2 12:17:13,77 05:31,25

3 12:22:31,07 05:17,29

4 12:27:52,73 05:21,65

5 12:33:22,60 05:29,87

6 12:38:48,92 05:26,32

7 12:44:20,91 05:31,99

8 12:49:52,87 05:31,95

9 12:55:22,18 05:29,31

10 13:01:28,71 06:06,52

11 13:06:50,26 05:21,55

12 13:12:17,83 05:27,57

13 13:17:42,02 05:24,18

14 13:23:09,60 05:27,58

15 13:28:34,72 05:25,12

16 13:33:48,07 05:13,34

17 13:39:02,62 05:14,55

18 13:44:26,02 05:23,40

19 13:49:47,81 05:21,79

20 13:55:41,57 05:53,75

21 14:00:56,52 05:14,95

22 14:06:11,60 05:15,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:29,89Schnellste Runde

23:28,09Langsamste Runde

09:00,11Durchschnitt

38Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Felix Wenzl
Husquarna FC350

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:45,30 07:45,30

2 12:21:04,42 07:19,12

3 12:28:00,78 06:56,36

4 12:36:16,50 08:15,72

5 12:59:44,60 23:28,09

6 13:07:27,30 07:42,70

7 13:14:50,42 07:23,12

8 13:21:41,38 06:50,96

9 13:28:21,96 06:40,57

10 13:34:51,85 06:29,89

11 13:42:42,03 07:50,18

12 13:54:01,41 11:19,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:54,26Schnellste Runde

08:03,67Langsamste Runde

06:17,93Durchschnitt

44Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Frank Woroniak (MSC Odenheim)
Honda C450

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:56,97 05:56,97

2 12:17:55,86 05:58,89

3 12:23:59,36 06:03,50

4 12:30:09,08 06:09,71

5 12:38:12,76 08:03,67

6 12:44:20,58 06:07,82

7 12:50:14,85 05:54,26

8 12:56:34,27 06:19,42

9 13:02:41,36 06:07,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:29,79Schnellste Runde

06:13,06Langsamste Runde

05:45,53Durchschnitt

4Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Thorsten Michel
KTM 350 EXC

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:00,98 06:00,98

2 12:17:47,98 05:47,00

3 12:23:33,72 05:45,74

4 12:29:18,64 05:44,92

5 12:35:00,83 05:42,18

6 12:40:46,72 05:45,89

7 12:46:26,30 05:39,58

8 12:52:09,49 05:43,18

9 12:57:56,16 05:46,67

10 13:03:27,16 05:31,00

11 13:09:12,30 05:45,14

12 13:14:50,48 05:38,17

13 13:20:20,27 05:29,79

14 13:25:59,17 05:38,90

15 13:32:12,24 06:13,06

16 13:37:57,75 05:45,51

17 13:43:42,47 05:44,71

18 13:49:43,69 06:01,22

19 13:55:34,69 05:51,00

20 14:01:10,74 05:36,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



07:29,14Schnellste Runde

09:15,81Langsamste Runde

08:03,86Durchschnitt

30Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Sebastian Wagner
Suzuki 450

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:43,47 07:43,47

2 12:22:28,78 07:45,31

3 12:29:57,92 07:29,14

4 12:38:19,57 08:21,64

5 12:46:08,58 07:49,01

6 12:54:32,60 08:24,01

7 13:02:06,03 07:33,43

8 13:11:21,85 09:15,81

9 13:18:55,50 07:33,65

10 13:26:37,47 07:41,97

11 13:35:11,27 08:33,79

12 13:44:03,11 08:51,84

13 13:51:50,97 07:47,86

14 13:59:54,14 08:03,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:58,15Schnellste Runde

06:39,91Langsamste Runde

06:12,19Durchschnitt

12Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Markus Schmitz (dirtyage Enduro Team)
KTM 300

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:15,72 06:15,72

2 12:19:24,57 06:08,85

3 12:25:45,80 06:21,23

4 12:32:09,77 06:23,96

5 12:38:11,99 06:02,22

6 12:44:25,51 06:13,52

7 12:50:30,91 06:05,40

8 12:56:33,03 06:02,12

9 13:02:39,41 06:06,38

10 13:08:47,55 06:08,13

11 13:14:57,94 06:10,39

12 13:21:05,21 06:07,27

13 13:27:19,86 06:14,65

14 13:33:45,18 06:25,31

15 13:39:43,33 05:58,15

16 13:45:44,04 06:00,70

17 13:52:23,96 06:39,91

18 13:58:34,47 06:10,51

19 14:04:51,77 06:17,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



08:06,56Schnellste Runde

10:09,42Langsamste Runde

09:05,51Durchschnitt

36Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Gerhard Fritz
GasGas EC300

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:13,44 09:13,44

2 12:25:12,38 08:58,94

3 12:34:58,72 09:46,34

4 12:44:07,58 09:08,86

5 12:52:35,36 08:27,78

6 13:01:06,44 08:31,08

7 13:09:13,01 08:06,56

8 13:19:22,43 10:09,42

9 13:27:41,23 08:18,79

10 13:37:39,07 09:57,84

11 13:47:23,23 09:44,15

12 13:56:56,79 09:33,56

13 14:05:11,72 08:14,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



07:41,67Schnellste Runde

15:31,72Langsamste Runde

08:49,07Durchschnitt

46Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Marvin Kloos  (Mowik Offroad)
Gas Gas EC300

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:02,44 08:02,44

2 12:22:54,88 07:52,43

3 12:30:36,55 07:41,67

4 12:38:23,74 07:47,18

5 12:46:16,55 07:52,81

6 12:54:09,33 07:52,78

7 13:09:41,05 15:31,72

8 13:18:27,39 08:46,34

9 13:26:21,64 07:54,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:41,45Schnellste Runde

06:28,13Langsamste Runde

06:06,61Durchschnitt

9Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Andreas Müller
KTM 300 EXC

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:28,13 06:28,13

2 12:19:23,16 05:55,03

3 12:25:16,33 05:53,17

4 12:31:05,78 05:49,45

5 12:37:30,37 06:24,58

6 12:43:30,50 06:00,13

7 12:49:37,03 06:06,53

8 12:55:31,35 05:54,31

9 13:01:36,36 06:05,01

10 13:07:52,89 06:16,53

11 13:14:08,46 06:15,56

12 13:20:18,75 06:10,29

13 13:26:39,74 06:20,98

14 13:33:03,60 06:23,86

15 13:39:12,41 06:08,81

16 13:45:10,35 05:57,93

17 13:51:12,69 06:02,34

18 13:57:24,18 06:11,48

19 14:03:05,63 05:41,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



07:53,57Schnellste Runde

14:29,42Langsamste Runde

09:16,07Durchschnitt

39Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Daniel Jegodzenski
KTM EXC300

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:19,97 09:19,97

2 12:24:44,22 08:24,25

3 12:34:56,38 10:12,15

4 12:42:57,17 08:00,79

5 12:50:55,56 07:58,39

6 12:58:51,55 07:55,98

7 13:13:20,98 14:29,42

8 13:24:09,69 10:48,71

9 13:32:03,27 07:53,57

10 13:41:30,66 09:27,39

11 13:49:49,41 08:18,75

12 13:58:12,86 08:23,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:09,33Schnellste Runde

25:29,03Langsamste Runde

08:24,01Durchschnitt

37Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Niklas Weber-Gemmel
KTM 300 EXC

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:29,53 07:29,53

2 12:21:07,00 06:37,47

3 12:27:25,75 06:18,75

4 12:34:11,41 06:45,65

5 12:40:59,74 06:48,32

6 12:47:11,52 06:11,78

7 12:53:30,18 06:18,66

8 12:59:39,52 06:09,33

9 13:05:50,75 06:11,23

10 13:12:35,74 06:44,98

11 13:38:04,77 25:29,03

12 13:47:48,14 09:43,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



07:34,94Schnellste Runde

10:30,05Langsamste Runde

08:31,51Durchschnitt

32Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Milosz Sledzik
Husquarna TE250

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:51,74 07:51,74

2 12:23:16,38 08:24,64

3 12:30:51,33 07:34,94

4 12:38:49,52 07:58,19

5 12:47:16,99 08:27,46

6 12:56:38,21 09:21,22

7 13:05:37,30 08:59,09

8 13:13:17,71 07:40,40

9 13:23:47,76 10:30,05

10 13:33:18,16 09:30,40

11 13:41:45,40 08:27,23

12 13:49:33,19 07:47,79

13 13:57:22,05 07:48,86

14 14:06:21,21 08:59,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



06:14,50Schnellste Runde

11:21,10Langsamste Runde

07:01,51Durchschnitt

20Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Jörg Wenzel
KTM EXC 250

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:36,52 06:36,52

2 12:19:56,44 06:19,92

3 12:26:59,55 07:03,11

4 12:33:22,96 06:23,41

5 12:44:44,06 11:21,10

6 12:51:13,83 06:29,76

7 12:57:28,85 06:15,01

8 13:04:34,02 07:05,17

9 13:10:49,02 06:14,99

10 13:17:03,52 06:14,50

11 13:23:42,72 06:39,20

12 13:30:35,69 06:52,97

13 13:39:37,23 09:01,53

14 13:46:35,41 06:58,18

15 13:53:29,46 06:54,04

16 14:00:03,33 06:33,87

17 14:06:25,72 06:22,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2



05:47,75Schnellste Runde

07:01,98Langsamste Runde

06:10,83Durchschnitt

11Platz

Samstag 13.10.2018 12:00:00 Uhr

Fabian Franzen
Husquarna TE300

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:46,62 06:46,62

2 12:19:58,13 06:11,51

3 12:26:22,73 06:24,59

4 12:32:25,55 06:02,82

5 12:38:59,49 06:33,93

6 12:44:56,46 05:56,97

7 12:50:45,07 05:48,61

8 12:56:50,91 06:05,84

9 13:02:50,51 05:59,59

10 13:08:59,66 06:09,15

11 13:16:01,64 07:01,98

12 13:22:15,44 06:13,80

13 13:28:03,19 05:47,75

14 13:34:11,40 06:08,20

15 13:40:20,01 06:08,61

16 13:46:21,82 06:01,81

17 13:52:27,66 06:05,84

18 13:58:36,74 06:09,08

19 14:04:25,85 05:49,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Niederwürzbach 2


